### Alessandro Maraca

De:

Adriana Sedassari Mazzo <adriana.mazzo@sassom.pmrp.sp.gov.br>

Enviado:

sexta-feira, 20 de agosto de 2021 10:20

Para:

maraca@camararibeiraopreto.sp.gov.br

Assunto: Anexos: Concurso Público nº 01/2018 OFICIO CÂMARA MUNICIPAL.pdf Cāmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 3961/202 Data: 20/08/2021 Horário: 12:00

Bom dia Sr. Presidente

Encaminho, para conhecimento, oficio da Superintendência com informações adicionais sobre a solicitação constante no Requerimento nº 3295/2021 de autoria do Vereador Ramon Faustino.

Att.

Adriana Sedassari Mazzo Diretora Superintendente Adjunta

E-mail: adriana.mazzo@sassom.pmrp.sp.gov.br

Telefone: (16) 3607-4858



### SERVICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO

Ribeirão Preto, 17 de agosto de 2021.

Of. N.º 067/2021

Referência: Informação sobre convocação dos aprovados no concurso 01/2018 do SASSOM - Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiários de Ribeirão Preto

Exmo. Sr. Presidente

# SASSOM – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

DOS MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO, por sua Diretora Superintendente, vem através deste, prestar informações adicionais referentes ao requerimento nº 3295/2021, de autoria do Vereador Ramon Faustino, solicitando à V. Exa. sejam as mesmas repassadas a todos os Vereadores desta insigne Casa.

A candidata Sra. Vanessa de Jesus Lau Machado, aprovada no Concurso Público nº 01/2018, entre os candidatos que disputaram as vagas disponíveis para cotas de negros, foi devidamente convocada, conforme edital anexo ao presente, contudo apresentou-se à Autarquia apenas para comunicar seu desinteresse em assumir o cargo, conforme Termo de Desistência devidamente juntado ao presente.



Unidade I PABX: (16) 3607-4848



## SERVICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO

Informamos ainda que o segundo colocado da vaga correspondente a cota de negros já foi convocado.

Sem outro mister, aproveitamos o ensejo para reiterar a Vossa Senhoria protestos de consideração e respeito.

Ribeirão Preto, 17 de agosto de 2021.

TÁSSIA CORRÊA REZENDE DIRETORA SUPERINTENDENTE

Excelentíssimo Senhor Doutor

ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO.



Unidade I Rua Barão de Amazonas, 204 PABX: (16) 3607-4848





## SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO

# TERMO DE DESISTÊNCIA

Eu Conetta de Jepus Lau ma chade , aprovado	o (a) no
Concurso Público nº 001/2018, para admissão de AGENTE DE SE	
classificado conforme item 6 do edital e convocado através do Edital de Ch	
nº 005/2021 pelo presente, DESISTO de minha admissão, por motivos pa	articulares,
não cabendo-me direito a reclamação futura. Tenho & pulhos du .	170 10 1
Por ser verdade, firmo o presente. du vo los no popu	octo mo
Ribeirão Preto, 13 de capto de 2021. 70, your mo	is must
traballion	cirolla.
5 / 0-	
Comotra in le pust Marketo	
NOME: RG: 42 8611 7-17-0	
NO.	
· . // ///	
Julio Cesar Caldas	
Zeladoria 1977 9 463-7	
RG:	
P 60 # /	
Milaso	
RG: 23 +26 181/- E	



Unidade I Rua Barão do Amazonas, 204 PABX: (16) 3607-4848



# Diário Oficial

RIBEIRÃO PRETO - SP

nicipais. O Diretor Superintendente da TRANSERP, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando os elementos constantes nos autos e a deliberação da Comissão Especial designada pela Portaria nº 126/2021, HOMOLOGA o procedimento e ADJUDICA o CREDENCIAMENTO em favor de:

- Auto Socorro Tobias Ltda.-ME:
- C. Eduardo Cardoso & Cardoso Ltda.-ME;
- Lourenço Andrade de Souza Serviços de Reboque-ME;
- MJJ Auto Peças Mecânica Ltda,-ME;
- Vanessa Cristina da Silva Brito-ME.

Interessado Inabilitado, nos termos dos subitens 4.6. e 4.7. do Edital:

- Carvalheiro & Rosa Serviços de Guincho S/S Ltda.-ME.

Ribeirão Preto, 10 de agosto de 2021 ENGº MARCELO SANTOS GALLI Diretor Superintendente TRANSERP S/A

### NOTIFICAÇÃO POR EDITAL VEÍCULOS ABANDONADOS

Nos termos do art. 3º da Lei nº 13.080 de 09/09/13, alterada pelas Leis nº 13.622 de 22/09/15 e nº 14.266/18, bem como do art. 2º do Decreto nº 275/15 de 27/11/15, que dispõem sobre a remoção de veículos automotores e reboques abandonados em logradouros públicos e áreas de propriedade do Município de Ribeirão Preto, ficam os proprietários dos seguintes veículos notificados pelo seu abandono e para que providenciem a sua retirada do local até o dia 30/08/2021:

Auto de Vistoria nº	Data da Vistoria	Hora da Vistoria	Local da Vistoria	Marca	Placa
1349	30/07/2021	16:25	RUA PERU, Nº 267	FORD	BIS-1227
1350	03/08/2021	10:45	RUA MANOEL FERNANDES, Nº 224 OPOSTO	VW	GON-6172
1351	04/08/2021	16:20	RUA IGUAPE, Nº 126 OPOSTO	MMC	LAE-3710





PINGADELEA

# CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

### Sassom

Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiarios de Ribeirão Preto

#### EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2021

O SASSOM - Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiarios de Ribeirão Preto:

Convoca, conforme autorização da Diretora Superintendente, o candidato habilitado no Concurso Público Edital nº 001/2018, homologado em 02/01/2019, para comparecer na Divisão de Recursos Humanos do SASSOM, situado na Rua Barão do Amazonas, nº 204. Centro, impreterivelmente nos dias 11 a 13/08/2021, das 09h00 às 12h00 ou das 13h00 às 16h00, munido das cópias e original do R.G., da Certidão de Estado Civil (nascimento ou casamento) e documentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do Concurso Público a fim de manifestar interesse na sua admissão. A convocação, feita através deste Edital, destina-se à manutenção de serviços executados pelo SASSOM.

O candidato poderá ser representado por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual e a sua ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando o SASSOM autorizado a convocar os próximos aprovados, conforme ordem de classificação.

Agente de Administração
Candidato classificado conforme Item 5.3.1.
do Edital de Abertura

CI. Nome

1º MAGNO FIGUEIREDO COSTA

R.G. 75629525

O COSTA o 10 de agosto de 2021

Ribeirão Preto, 10 de agosto de 2021 TÁSSIA CORRÉA REZENDE Diretora Superintendente ANDRE LUIZ MEDINA DE ANDRADE

Diretor Administrativo GIOVANA LIMA

Chefe da Divisão de Recursos Humanos

#### EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 005/2021

O SASSOM - Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiários de Ribeirão Preto:

Convoca, conforme autorização da Diretora Superintendente, o candidato habilitado no Concurso Público Edital nº 001/2018 homologado em 02/01/2019, para comparecer na Divisão de Recursos Humanos do SASSOM, situado na Rua Barão do Amazonas, nº 204, Centro, impreterivelmente nos dias 11 à 13/08/2021, das 09h00 às 12h00 ou das 13h00 às 16h00, munido das cópias e original do R.G., da Certidão de Estado Civil (nascimento ou casamento) e documentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do Concurso Público a fim de manifestar interesse na sua admissão. A convocação, feita através deste Edital, destina-se à manutenção de serviços executados pelo SASSOM.

O candidato poderá ser representado por procurador, devi damente autorizado para a prática do ato, sendo que a pro curação deverá ser atual e a sua ausência consistirá em de sistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando o SASSOM autorizado a convocar os próximos aprovados conforme ordem de classificação.

Agente de Segurança

Candidatos classificados conforme item 6 do Edital de Abertura e convocado nos termos da Lei Municipal nº 13.306/14

Nome

R.G 428647170

1º VANESSA DE JESUS LAU MACHADO

Ribeirão Preto, 10 de agosto de 2021 TÁSSIA CORRÊA REZENDE Diretora Superintendente ANDRE LUIZ MEDINA DE ANDRADE

Diretor Administrativo GIOVANA LIMA

Chefe da Divisão de Recursos Humanos